
B U R M I S T R Z MIASTA 
N i r s a w A 

Z a r z ą d z e n i e N r 13/2010 
B u r m i s t r z a M i a s t a Nieszawy 

z d n i a 1 czerwca 2(11 Dr. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej. 

Na podstawie art. 16 ust. I ustawy z dnia 27 września 1990 r. - o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej ( tekst jednolity Dz. U . z 2010 r. Nr 72, poz. 467) Wójt ( Burmistrz, 

Prezydent Miasta ) zarządza, co następuje. 

§ I Dla przeprowadzenia glosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r., powołuje się obwodową komisję 

wyborczą w składzie osobowych określonych w załączniku do zarządzenia. 

§ 2 Skład osobowy obwodowych komisji wyborczej podaje sie do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń urzędu. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


